Prekės  mato  vieneto  įkainį  yra  įskaityti  visi  Pardavėjo  mokami  mokesčiai,  Prekių  tiekimo,  jų
pristatymo bei iškrovimo išlaidos, tarp jų ir mokėjimo per internetinę sistemą „E .sąskaita“ kaštai.

11. Prekių mato vieneto įkainiai dėl kainų lygio pasikeitimo neperskaičiuojami.
12. Pradinė Sutarties vertė be PVM yra 22 000,00 Eur (dvidešimt du tūkstančiai eurų 00

ct), 21 proc. PVM suma 4 620,00 Eur (keturi tūkstančiai šeši šimtai dvidešimt eurų 00 ct), pradinė
Sutarties vertė su PVM yra 26 620,00 Eur (dvidešimt šeši tūkstančiai šeši šimtai dvidešimt eurų 00
ct).

13. Mokėtinos sumos už pateiktas Prekes yra nustatomos pagal faktiškus pateiktų Prekių
kiekius, taikant atitinkamus Prekių mato vieneto įkainius pagal šios Sutarties 1 priedą. Pridėtinės
vertės mokestis už pateiktas Prekes skaičiuojamas Lietuvos Respublikos įstatymų nustatyta tvarka,

[...]

Prievolių įvykdymo užtikrinimo
suma (5 proc. nuo pradinės
Sutarties vertės be PVM)

Prievolių įvykdymo
užtikrinimo galiojimo

terminas

Banko garantija 
arba
Draudimo bendrovės 
laidavimo raštas
arba
Užstatas

Ne vėliau kaip per 5
darbo dienas nuo

Sutarties pasirašymo

1 100,00 Eur (vienas tūkstantis
vienas šimtas eurų 00 ct)

Įsigalioja banko garantijos
arba draudimo bendrovės
laidavimo rašto išdavimo
dieną arba pervedamas
užstatas ir galioja iki
sutarties galiojimo
termino pabaigos

19. Šios Sutarties 18 punkte nustatytas prievolių įvykdymo užtikrinimo būdas turi galioti